
UCHWAŁA NR XXXI/334/21 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 18 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXIV/265/20 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 17 listopada 2020 r. 
w sprawie przyjęcia Programu współpracy Miasta Pabianic z organizacjami pozarządowymi  

oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z 2019 r. poz. 2020) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr XXIV/265/20 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 17 listopada 2020 r. 
w sprawie przyjęcia Programu współpracy Miasta Pabianic z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. 1. Komisja konkursowa do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert, zwana dalej 
Komisją, powoływana jest każdorazowo przez Prezydenta Miasta w drodze zarządzenia. 

2. Komisja opiniuje oferty na posiedzeniach. 

3. Pracami Komisji kieruje przewodniczący. 

4. Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół zawierający opinie o ofertach, który podpisują 
członkowie Komisji. 

5. Ostateczną decyzję o zleceniu zadania publicznego podejmuje Prezydent Miasta po zapoznaniu się 
z protokołem, o którym mowa w ust. 4.”;; 

2) uchyla się § 14, § 15 i § 16”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3AA0015-AB17-4190-8EB5-1CAF2E2D5E3C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 13
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 13 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 13 Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 13 Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 13 Ustęp 5


	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


